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Tork Deodorante a rilascio continuo
Floreale

Il deodorante Tork Constant Air Freshener Floreale aiuta a mantenere un’atmosfera fresca e accogliente
nelle aree bagno, diffondendo in modo uniforme delicate note floreali e neutralizzando i cattivi odori. |l
prodotto &€ compatibile con i dispenser per deodoranti Tork Constant con facilita di utilizzo comprovata per gli
addetti alle pulizie.
. La fragranza accuratamente selezionata contiene un neutralizzatore che elimina i cattivi odori,
anziché limitarsi a coprirli, per mantenere le aree bagno sempre fresche e profumate.

e Sistema privo di propellenti, che si avvale del solo profumo.
e Non classificato come infiammabile e non pressurizzato.

Certificazioni prodotto
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Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla A3
pedizione

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322541889337
Materiale di imballaggio Paper
Pezzi 1
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 153.3¢9
Altezza 118 mm
Lunghezza 50 mm
Larghezza 112 mm
Peso netto 14779
Volume 0.66 dm3
Prodotti compatibili
256010 N 256011
Tork Dispenser Tork Dispenser
deodprante a rilascio deodprante a rilascio
continuo continuo

Qualita
Premium

Unita di trasporto
(TRP)
7322541889344

Carton

6 (6 CON)

1kg
125 mm
225 mm
190 mm
0.9 kg

5.34 dm3

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322542256855

1890 (315 TRP)
21

15

327.6 kg

2025 mm

1200 mm

800 mm
279.21 kg

1.68 m3
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