



257011

Tork Deodorante a rilascio continuo Floreale

Il deodorante Tork Constant Air Freshener Floreale aiuta a mantenere un'atmosfera fresca e accogliente nelle aree bagno, diffondendo in modo uniforme delicate note floreali e neutralizzando i cattivi odori. Il prodotto è compatibile con i dispenser per deodoranti Tork Constant con facilità di utilizzo comprovata per gli addetti alle pulizie.

- La fragranza accuratamente selezionata contiene un neutralizzatore che elimina i cattivi odori, anziché limitarsi a coprirli, per mantenere le aree bagno sempre fresche e profumate.
- Sistema privo di propellenti, che si avvale del solo profumo.
- Non classificato come infiammabile e non pressurizzato.

Certificazioni prodotto







Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema АЗ

Qualità Premium Colore Bianco

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322541889337	7322541889344	7322542256855
Materiale di imballaggio	Paper	Carton	
Pezzi	1	6 (6 CON)	1890 (315 TRP)
Unità di trasporto per strato			21
Strati per pallet			15
Peso lordo	153.3 g	1 kg	327.6 kg
Altezza	118 mm	125 mm	2025 mm
Lunghezza	50 mm	225 mm	1200 mm
Larghezza	112 mm	190 mm	800 mm
Peso netto	147.7 g	0.9 kg	279.21 kg
Volume	0.66 dm3	5.34 dm3	1.68 m3

Prodotti compatibili



256010 256011
Tork Dispenser deodorante a rilascio deodorante a rilascio continuo continuo



continuo